QPE2
9:00-12:00
18:00-21:00

QPE2
9:00-12:00
17:00-20:00

QPE2
12:00-15:00
17:00-20:00

QPEZ

9:00-12:00

12:00-15:00
17:00-20:00

ITPOI'PAMMA EEETAZTIKHZ IIEPIOAOY ZEIITEMBPIOY 2023

AIOOYZEZ
AiBouoca Afuou
11

AIOOY2E2
11

AiBouca Anpou

AIOOY2E2
11

AiBouca Anpou

AIOOYZE2
AlBouca Anpou

11
No3

ZXOAH OETIKQN EIIIZTHMQN
TMHMA MAGHMATIKQN

Aeutépa 04/09/2023
MAOGHMATA AIAAZKQN/OYZA
BAZIKEZ ENNOIEZ MAGHMATIKQN MANAAE=ZIOY
F'ENIKH TOMOAOTIA KEPEMIAHZ
Tpitn 05/09/2023
MAOGHMATA AIAAZKQN/OYZA
>YNHOEIZ AIAOOPIKEZ EZIZQZEIZ | XOYZIAAAZ
OEQPIA APIGMQN MANQOYZAKH
Tetdptn 06/09/2023
MAOGHMATA AIAAZKQON/OYZA
OMAAEZ KAl METPIKOI XQPOI ANOYZHZ
ANAAYZH T2ONOMYTHZ
Méprn 07/09/2023
MAOGHMATA AIAAZKQON/OYZA
IZTOPIA EYKAEIAEIQN KAI MH
EYKAEIAEIQON TEQMETPIQN ZOPMMAAA
OEMATA TEQMETPIAZ ANOYZzHZ
TPAMMIKH AATEBPA | MANOYZAKH

EMITHPHTEZ

EMITHPHTEZ

EMITHPHTEZ

EMITHPHTEZ



QPE2
9:00-12:00
12:00-15:00

QPE2

9:00-12:00

12:00-15:00

QPE2

9:00-12:00

17:00-20:00

QPE2
9:00-12:00
18:00-21:00

QPE2
9:00-12:00
18:00-21:00

AIOOY2EZ
AiBouoa Afuou
11

AIOOY2E2

11-12

11

AIOOYZEZ
AiBouca Afuou

AiBouca Anpou

AIOOYZE2
11
11

AIOOYZE2
11
11

Napaokeur) 08/09/2023

MAGHMATA AIAATKQN/OYIA
AATEBPA MANAAEZIOY
SYNAPTHZIAKH ANAAYSH ANOYZHS
zépBoro 09/09/2023
MAGHMATA AIAAZKQN/OYZA
AIAAKTIKH THE EYKAEIAEIAS
FEQMETPIAS ZOPMIAAA
OEQPIA THE AIAAZKAAIAS KAI AMASAAGYPOS

MPAKTIKH AZKHZH

Aeutépa 11/09/2023

MAGHMATA AIAASKQN/OY:A
ISTOPIA THE MAGHMATIKHS
EKMAIAEYZHS ZOPMIAAA
ANEIPOSTIKOZ AOTIEMOS | KODINAZ
Tpitn 12/09/2023
MAGHMATA AIAAZKQN/OYZA
OEMATA AATEBPAS KODINAZ
MIFAAIKH ANAAYSH TXOAOMYTHZ

Tetdptn 13/09/2023
MAGHMATA AIAAZKQN/OYZA
AITAIKA NANAPQY

OEQPIA GALOIS KOODINAZ

ENITHPHTEZ

EMITHPHTEZ

EMITHPHTEZ

ENITHPHTEZ

EMITHPHTEZ



QPEZ

9:00-12:00

18:00-21:00

QPE2

9:00-12:00

12:00-15:00

17:00-20:00

QPE2
9:00-12:00

QPE2

9:00-12:00

18:00-21:00

AIOOYZEZ

11-12

11

AIOOY2E2

11

No3

AIOOYZE2
11

AIOOY2E2

11-12

11

Néurtn 14/09/2023

MAGHMATA AIAASKQN/OYIA
NEEZ TEXNOAOTIEZ STHN MANA2ANOYPO?-
EKMAIAEYZH MAMANOYKA2-
TIAITAPHZ
ATEIPO3TIKO: AOTIZMOS IV AADNHS

Napaokeun 15/09/2023

MAGHMATA AIAAZKQN/OYZA
MPOXQPHMENEZ TAQ23E2
MPOrPAMMATIZMOY MANAZANOYPO2
MAKPOOIKONOMIKH OEQPIA |
) , ) POYSKAS
(E¢€taon pe amaAAakTikn epyacia)
OYZIKH | XATZHNIKHTAZ
zaBParo 16/09/2023

MAGHMATA AIAAZKQN/OYZA

2TOIXEIA ANAAYTIKHZ TEQMETPIAZ TZIXAIAZ

Agutépa 18/09/2023

MAOGHMATA AIAAZKQN/OYZA
MNAMAZAAOYPOz-
EIZAFQrH 2THN NAHPO®OPIKH MANAAOYKAZ-
TZAITAPHZ

OYZIKH Il AIAMANTIAHZ

ENITHPHTEZ

EMITHPHTEZ

EMITHPHTEZ

EMITHPHTEZ



QPEZ

9:00-12:00

17:00-20:00

QPEZ
9:00-12:00
18:00-21:00

QPEZ
9:00-12:00
18:00-21:00

QPE2
9:00-12:00
12:00-15:00
18:00-21:00

QPE2
9:00-12:00
12:00-15:00

AIOOYZEZ

AlBouca Anpou

AIOOY2EZ
AiBouoca Afuou
11

AIOOYZEZ
AlBouca Anpou
11

AIOOYZE2
AiBouca Anpou
Nol - No3
11

AIOOY2E2
11-12
11

Tpitn 19/09/2023

MAOGHMATA AIAAZKQN/OYZA
MIKPOOIKONOMIKH OEQPIA |
(E¢€taon pe anmaAlakTikn epyacia) POYZKAZ
TOMOAOTIA METPIKQN XQPQN AADNHZ
Tetaptn 20/09/2023

MAGHMATA AIAAZKQN/OYZA

AIAOOPIKH TEQMETPIA TZIXAIAZ
MEPIKEZ AIAOOPIKEZ EZIZQ2EIZ AIAMANTIAHZ

Méprn 21/09/2023

MAGHMATA AIAAZKQN/OYZA
2YNOAA KAI APIOMOI KOPNAPOZ
KAAZIKH MHXANIKH TATAKHZ

Napaokeur 22/09/2023

MAGHMATA AIAAZKQN/OYZA
OEQPIA OMAAQN TATAKHS
BAZEIZ AEAOMENON | BAAXOY
STOIXEIQAHS OEQPIA SYNOAQN TSAMPOYNHS
34BBarto 23/09/2023
MAGHMATA AIAAZKON/OYZA
AIAKPITA MAGHMATIKA NAZTOY

KPYNTOIPA®IA NAZTOY

ENITHPHTEZ

ENITHPHTEZ

EMITHPHTEZ

EMITHPHTEZ

EMITHPHTEZ



QPEZ
12:00-15:00
17:00-20:00

QPE2

9:00-12:00

18:00-21:00

QPE2
9:00-12:00
12:00-15:00
17:00-20:00

QPE2
9:00-12:00
18:00-21:00

QPE2
9:00-12:00
18:00-21:00

AIOOYZEZ
11

AlBouoca Anpou

AIOOY2E2
11

11

AIOOY2E2
11
11

AiBouca Anpou

AIOOYZEZ
AiBouca Anpou
11

AIOOYZEZ
AlBouca Anpou
11

Asutépa 25/09/2023

MAGHMATA AIAAZKON/OYZA

MAOGHMATIKH MONTEAOIMOIHZH NIKOAOMOYAO2

FPAMMIKH AATEBPA I MPASIAHE
Tpitn 26/09/2023
MAGHMATA AIAAZKQN/OYZA
APIOMHTIKH ANAAYSH KOYKOYAOTIANNHS-
TSAMTAPHS
AZIQMATIKH FTEQMETPIA MPASIAHE

Tetaptn 27/09/2023

MAGHMATA AIAAZKQN/OYZA
2TATIZTIKH AHMHTPAKOZ2
ANEIPOZTIKOZ AOTIZMOZ I TZAMNPOYNHZ

TPAMMIKOZ MPOTPAMMATIZMOZ KOYKOYAOTTANNHZ

Népmntn 28/09/2023

MAOGHMATA AIAAZKQN/OYZA
MIOANOTHTEZ | AHMHTPAKOZ
F\Q2ZEZ MPOTPAMMATIZMOY NAZTOY

Napaokeun 29/09/2023
MAGHMATA AIAAZKQN/OYZA
AMEIPOZTIKOZ AOTIZMOZ 11l NIKOAOMNOYAO2

KQAIKOMOIHZH TZAMNPOYNHZ

ENITHPHTEZ

ENITHPHTEZ

EMITHPHTEZ

EMITHPHTEZ

EMITHPHTEZ



ZHMEIQSH:

I1: MEIFAAH AIOOYZA - KAnpodoTruatog ANeEavdpou (XwpnTikoTnTa &eTalopéEVV: 45)
I12: MIKPH AIOOYZA - KAnpodoThuaTtog ANeEavdpou (XwpnTikoTnTa e€eTalopévwv: 40)
AiBouca Anpou AIOOYZA NOAAAMAQN XPHZEQN TOY AHMOY (KevTpikn MAaTeia KapAoBacou) (XwpnmikdoTnTa &cTalopévmv: 100)
No1l: MEFAAH AIOOYZA - IZOTlEIO - ZXOAIKO ZYTKPOTHMA MEZZAIOY (XwpnTikoTnTa e€eTalopéEvwv: 80)
No3: MEFAAH AIOOYZA - A'OPO®OZ - 3XOAIKO 2YTKPOTHMA MEZZAIOY

(XwpnTikoTNTA £EETAlOPEVWV:

70)




